
Församlingens verksamheter ser annorlunda 
ut jämfört med hur det brukar. Vi försöker att 
så gott det går hålla igång, hålla öppet och 
hålla ut. Kalendariet kan snabbt förändras. 
Aktuell information hittar du säkrast på för-
samlingens hemsida.

Gudstjänster:
Högmässa:
Sön kl. 10.00

Andakter online:
Tisdagar och fredagar publiceras korta andakter
på församlingens Facebooksida.

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar.

Barn och familj:
Sommaraktiviteter för barn:
24/6, 15/7 och 5/8 kl. 13-15. Anmäl deltagande 
till Emma Svensson, barnledare.

Körer
Körerna är tillbaka till höstterminen.
Mer information om terminsstart och tider kommer 
under slutet av sommaren.

Övrigt:
Behöver du någon att prata med?
I församlingen finns det alltid möjlighet att samtala 
med någon om det som tynger och oroar. Präster 
och diakoner har särskild utbildning i att leda själa-
vårdande samtal och de har tystnadsplikt. Du når 
dem enklast på telefon, via numren till höger.

Kvälls- och nattetid hänvisar vi till jourhavande 
präst. Läs mer på www.svenskakyrkan.se/jourha-
vandeprast eller ring 112 och begär jourhavande 
präst.
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Sommaraktiviteter för lov-
lediga barn
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Kontakt:
Post- och besöksadress:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Magnus Nordström
Kyrkoherde, 042-36 21 82

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Johanna Ljungström 
Komminister, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Ingela Rubin
Diakon, 042-36 21 83

Sven-Erik Arpåker
Diakon, 042-36 21 95 

Emma Svensson
Barnledare, 042-36 21 85

Julia Ljungström
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogårdsexpedition, Kristel Lundblad
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs

Hemsida:
svenskakyrkan.se/hoganas
Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se
Instagram: @svkhoganas
Facebook: facebook.com/svkhoganas
 
Himlabladet:
Ansvarig utgivare: Magnus Nordström
Redaktör: Josefina Klang 
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Nya ansikten i församlings-
hemmet.
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Vilket är ditt varför?

sida 3

Status för utbyggnaden av 
Himlagård 2.1.

sida 3

Det är en annorlunda tid nu. Mycket har förändrats 
sedan Covid-19 kom och livet ter sig väldigt 
annorlunda för många av oss. Troligtvis får vi leva 
med detta en längre tid, även om viruset begränsas 
kommer efterverkningarna att vara många. För vår 
egen del i Höganäs församling  har detta inneburit 
en stor omställning av våra verksamheter.  Vi följer 
våra myndigheters beslut och har inskränkt vårt 
arbete därefter. Men en sak är säker, även om vi 
förändrat vårt sätt att arbeta så fortsätter vi att vara 
kyrka. 

Vårt diakonala arbete har i denna tid fått ett 
tydligt fokus, och vi arbetar nu tillsammans med 

kommunen för att se till att de i riskgruppen får 
mat och medicin levererat till sitt hem. Vi erbjuder 
gruppsamtal tre gånger i veckan för den som känner 
sig ensam och söker sällskap och givetvis tar vi 
mängder av enskilda samtal på telefon från oroliga 
och ensamma. Vi fortsätter att fira gudstjänst om 
än att bara 50 personer kan närvara, och detta är 
viktigt. För vi fortsätter till tidens ände att fira 
gudstjänst för dem som inte kan vara med och vi 
ber för dem som inte kan eller vill be. Vi slutar 
aldrig att vara kyrka.

Magnus Nordström
Kyrkoherde

Det blir en annorlunda sommar

Sommarmusik 2020
18 juni kl. 18.00: Galanta pärlor
Dohyo Sol på barockgitarr och mandora, ett autentiskt 
lutinstrument från den tid musiken komponerades, Ingrid 
Andersson på barockcello från 1700-talet och Mattias 
Frostenson på kontrabas.

25 juni kl. 18.00: Vår egen spegelbild
Världsberömde pianisten Jan Lundgren gästar tillsammans med 
kritikerrosade sångerskan Hannah Svensson.

2 juli kl. 18.00: Musikglädje med Viktor & Julia
Violinist Viktor Bergendal och Julia Ljungström, kyrkomusiker i 
Höganäs församling.

Fri entré i kyrkan. Högst 50 personer får närvara i lokalen 
samtidigt och det serveras i år ingen mat efter konserterna.
Konserterna sänds även live på församlingens facebooksida.
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Barnaktiviteter i sommar

En lång vinter. Så kändes det nog för alla som spenderat tid i för-
samlingshemmet under senhösten och vintern. Den känns avlägsen nu, 
men när den nya delen av församlingshemmet byggdes fick verksam-
heter lov att trängas, köket flyttades in i en byggbod och med krångliga 
ventilationssystem var trängseln kanske närmast önskad för att hålla 
värmen. Samtidigt har tiden sedan första spadtaget i juli gått svindlande 
fort. Nu är bygget klart - åtminstone på det sättet att byggnaden står på 
plats, besiktning och efterarbete är klart och allt är redo att tas i bruk. 
Att behöva skjuta upp invigningen, se lokalerna stå tomma och vänta 
på springande barnben och sjungande röster är såklart ledsamt, men 
tiden ger utrymme för reflektion, för tankar och planering och något så 
krasst som möblering. Invigningen kommer att ske en vacker dag, men 
självklart inte förrän alla som vill kan känna sig helt trygga med att 
komma tillbaka till sitt församlingshem.

Foto: Madelen Zander/IKON

- Börja med varför! säger Simon Sinek. 
Det kan ju kännas helt självklart, men 
med tanke på att han tjänat mycket peng-
ar på böcker och föreläsningar i ämnet är 
det förmodligen något av det ”självklara” 
som vi missat.

När jag för ett år sedan började min 
projekttjänst som diakonistrateg frågade 
jag många av dem som valt att engagera 
sig ideellt i församlingen om deras varför 
till att göra det. Några av de vanligaste 
svar jag fick var; att få visa medmänsklig-
het, att vara behövd och för att få vänner 

och en gemenskap.
Att vara strateg är lika mycket att lyf-

ta fram det som redan finns, som att läg-
ga upp planer för hur det ska utvecklas. 
För helt ärligt tror jag att mycket av det 
”självklara” redan finns hos oss alla. Vi 
kan däremot behöva en anledning eller 
någon som ställer frågan för att vi ska 
komma igång med att engagera oss för 
andra. 

Den situation som vi befinner oss i nu 
med en pandemi som påverkar hela värl-
den har för många varit en anledning till 

att engagera sig för sina medmänniskor. 
Kommentarerna kring varför så många 
väljer att göra det är bekanta; ”det ger 
mycket tillbaka när jag får hjälpa någon 
annan” och så vidare.

Mitt projektår som anställd på Höganäs 
församling är slut och jag är mycket glad 
för att Sven-Erik tar över. Ett stort tack 
till alla er som gav mig förtroendet. Nu 
fortsätter jag som ideell. För jag har hittat 
mitt varför. Vad är ditt? 

Gunilla Persson,
tidigare diakonistrateg

På sommaren brukar församlingshemmet vara en stillsam 
plats jämfört med det höga tempo som hålls under terminerna. 
Att varva ner är något vi alla behöver, men vi står inför en spe-
ciell sommar med inställda resor och oro inför framtiden. För 
alla barn som längtat efter en sommar full av roliga aktiviteter 
är det inte kört. Emma Svensson, ny barnledare, kommer att se 
till att det finns saker att göra i kyrkan.

- Vi tappar så mycket under sommaren när vi inte ses på tre 
månader. Nu kommer det hända saker även under lovet, säger 
hon.

En gång i månaden organiserar hon barnträffar både för dem 
som redan går i församlingens barngrupper och för dem som 
vill prova för första gången. Deltagarna i barngrupperna kom-
mer få en särskild inbjudan, men syskon, kompisar och andra 
barn som får nys om träffarna är varmt välkomna.

Det utlovas typiska sommaraktiviteter med lekar och spel, 
kanske till och med lite vattenkrig. Självklart blir det fika ock-
så, för vad vore kyrkan utan fika? Tillsammans fixar vi ett ro-
ligt sommarlov.

Träffarna kommer att hållas 24 juni, 15 juli och 5 augusti kl. 
13-15 och alla som vill hänga med får gärna kontakta Emma i 
förväg på telefon 042-36 21 85 eller epost emma.svensson2@
svenskakyrkan.se

Förändring är ett tillstånd brukar kyrkoherde Magnus Nord-
ström säga. Förändringar är ingenting som är utöver det vanli-
ga, utan snarare något som finns kring oss hela tiden, på olika 
sätt. Också i Höganäs församling har det skett förändringar un-
der våren, bland annat har vi välkomnat två nya medarbetare 
på Himlagård. Församlingspedagog Johan Itzigehl har sökt sig 
till nya utmaningar i Kvidinge församling och Gunilla Pers-
son som varit projektanställd som diakonistrateg har också gått 
vidare till andra uppgifter. Vi tackar dem för deras tid i för-
samlingen och önskar stort lycka till i sina nya uppgifter. Lika 
ledsamt som det är att avtacka medarbetare är det att välkomna 
nya. Vi välkomnar därför Emma Svensson som barnledare och 
Sven-Erik Arpåker som diakon.

Emma är känd av många i församlingen genom sitt gedigna 
engagemang som körsångare och ung ledare. Under våren har 
hon hållit igång barngrupperna och under sommaren satsar hon 
på aktiviteter för barn som vill ha något roligt att hitta på under 
lovet. Läs mer om det här bredvid.

Sven-Erik är ett välkommet tillskott inom diakonin som un-
der en tid behövt mer resurser i takt med ett ökat behov ute i 
församlingen. Diakonin är församlingens sociala arbete som 
innebär både själavårdande samtal, praktiskt stöd, olika socia-
la verksamheter och mycket mer. Sven-Erik kommer förutom 
dessa diakonala uppgifter också att ta över det övergripande 
ansvaret för ideellt medarbetarskap.

Nya ansikten i församlingshemmet

”Jag har hittat mitt varför. Vad är ditt?”

Himlagård 2.1 - bygget är klart!
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Vinterträdgården. Allas nya favoritrum?


